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Rada Dzielnicy Niewiadom 
 

RD14.0022.2023 

  

Protokół nr II/2023 z posiedzenia  

Rady Dzielnicy Niewiadom 

w dniu 5 czerwca 2023r. 

Porządek posiedzenia: 

1.  Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. Wybór protokolanta. 

2.  Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) Ustalenia sposobu głosowania na Zastępcę Przewodniczącego Rady 

Dzielnicy Niewiadom.  

b)  Wyboru Zastępcy Przewodniczącego Rady Dzielnicy Niewiadom.  

c) Ustalenia sposobu głosowania na Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy 

Niewiadom. 

d)  Wyboru  Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Niewiadom. 

e) Ustalenia sposobu głosowania na  Zastępcę Przewodniczącego 

Zarządu Dzielnicy Niewiadom. 

f) Wyboru Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Niewiadom 

g) Ustalenia sposobu głosowania na Sekretarza Zarządu Dzielnicy 

Niewiadom. 

h) Wybory Sekretarza Zarządu Dzielnicy Niewiadom. 

3.  Wolne głosy. 

4. Zamknięcie obrad.  

Przebieg posiedzenia: 
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Ad.1. 

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Niewiadom p. Julia Lubańska przywitała zebranych. 

Po sprawdzeniu listy obecności i stwierdzeniu prawomocności zebrania (12 

obecnych) dokonała wyboru protokolanta.  Protokolantem została p. Małgorzata 

Piecowska. 

Przewodnicząca RD przedstawiła porządek zebrania i przystąpiła do jego realizacji. 

Odczytała i objaśniła  Regulamin Wyborów. 

Ad.2.  

Podjęto Uchwałę nr 3/2023 w sprawie Ustalenia sposobu głosowania na Zastępcę 

Przewodniczącego Rady Dzielnicy Niewiadom.  

Podjęto Uchwałę nr 4 /2023 w sprawie Wyboru Zastępcy Przewodniczącego Rady 

Dzielnicy Niewiadom. Jednogłośnie Zastępcą Przewodniczącego Rady Dzielnicy 

Niewiadom został p. Brunon Baszczok. 

Podjęto Uchwałę nr 5/2023 w sprawie Ustalenia sposobu głosowania na 

Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Niewiadom.  

Podjęto Uchwałę nr 6 /2023 w sprawie Wyboru  Przewodniczącego Zarządu 

Dzielnicy Niewiadom. Jednogłośnie Przewodniczącym Zarządu  Dzielnicy Niewiadom 

została p. Ilona Zientek. 

Podjęto Uchwałę nr 7/2023 w sprawie Ustalenia sposobu głosowania na Zastępcę 

Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Niewiadom.  

Podjęto Uchwałę nr 8 /2023 w sprawie Wyboru  Zastępcy Przewodniczącego 

Zarządu Dzielnicy Niewiadom. Jednogłośnie Zastępcą Przewodniczącego Zarządu  

Dzielnicy Niewiadom została p. Małgorzata Piecowska. 

Podjęto Uchwałę nr 9/2023 w sprawie Ustalenia sposobu głosowania na Sekretarza 

Zarządu Dzielnicy Niewiadom. 

Podjęto Uchwałę nr 10/2023 w sprawie Wyboru Sekretarza Zarządu Dzielnicy 

Niewiadom. Jednogłośnie Sekretarzem Zarządu Dzielnicy Niewiadom został p. Adam 

Kopka. 
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Ad. 3. 

W wolnych głosach; 

• Przewodnicząca RD przypomniała jak kształtuje się budżet na 2023 rok, 

• Wykoszenie trawy na ulicy Szymanowskiego 51 i 67 odbędzie się po święcie 

Bożego  Ciała – odpowiedź Urzędu Miasta, 

• Boisko przy ulicy Frontowej (obok placu zabaw) będzie wykoszone także po 

święcie Bożego Ciała, 

• Zostanie wystosowane pismo do Urzędu Miasta w Rybniku w sprawie 

ustawienia znaku stop na skrzyżowaniu ulicy Racławickiej ze Sportową, 

• Postanowiono do planów inwestycyjnych miasta Rybnika wpisać remont ulicy 

Batorego, 

• Ustalono, że spotkania Rady Dzielnicy Niewiadom będą się odbywać co 3 

miesiące w okresie letnim o godzinie 19:00, w okresie zimowym o godzinie 

18:00 , w razie konieczności w trybie pilnym, 

• Następne spotkanie Rady Dzielnicy Niewiadom zaplanowano na 25 sierpnia 

2023r.o godz. 19:00. 

 

 

 

Załączniki do protokołu: 

-  lista obecności, 

- inne: uchwały, protokoły, informacje o zwołaniu posiedzenia Rady Dzielnicy 

Niewiadom 

Protokołował: 

Małgorzata Piecowska 

Przewodniczący Rady Dzielnicy 

.............................................................. 

(podpis) 

 


